150 Thesis 9.

Idola Jeroboami politica, sunt vel civilia, vel bellica, illa respiciunt vel [domum] judicii seu summi juris, vel domum supplicationum seu cancellos, vel ararium, et alias publicas regni Jeroboami aedes, ut et regni bona, silvas, arces, prædia.

Thesis 10.

156 Eheu! non absque lamentis et subjectorum querelis videre et observare licet, quod Reges Israëlis sæpi [vident] alienis oculis, audiunt alienis auribus, respondent alienorum labiorum oraculis, regunt atque administrant alienis manibus. Natos, insitos, atque ingenuos regni ordines et cives, antiquo stemmate, avitâ fortitudine ac virtute, nec non 162 verâ nobilitate claros ceu *τερπίωνα* et fungum altô [prætercum] superciliâ, omittunt, negligunt, atque repudiant, in horum locum electis, cooptatis, atque ad summum fortunæ, 165 bonorum, honorum, et munerum fastigium evectis ac promotis exoticiis / atque extraneis, peregrinisque, nugalitoribus, Venatoribus, [pistoribus], lippis, Tonsoribus, lixis, 168 calonibus, [fricticiceris] et nucis emptoribus, Agyrta, circumforancis, blateronibus, et gerrarum sicularum venditoribus, Adulatorum, mimorum, momorum, parasitorum et 171 leonum quisq[ue] atque [umbbris] phantasticis ac fanaticis, non sine Ecclesie damno, Patrie luctu, bonorum gemitu, et ipsius Regis Israëlis pernicie ac calamitate.

174 Thesis 11.

Imprudentia, juris patrii ignorantia, tedium jus dicendi, indulgentia scelerum, nimia, nausea ac negligentia audiendi afflictorum supplications, obedientia exoticiis adulatoribus 177 præstata, sunt haud infima certè Jeroboami idola politica.

Thesis 9.

Jeroaboams politiske afguds billeder er enten borgerlige eller militære. De vedrører enten domhuset eller højesterets hus eller kancelliet eller skrankerne eller skatkammeret og andre offentlige residenser i Jero-boams rige som f. eks. rigets gods, skove, borge, jordegods.

Thesis 10.

O ve, man kan ikke uden jamren og klager fra undersætterne se og sagtage, at Israels konger ofte ser med fremmede øjne, hører med fremmede øren, svarer med fremmede læbers orakelsvar, styrer og forvalter med fremmede hænder, de forbigår, udelukker, forsømmer og forkaster rigets indfødte, mædfødte og indsigtsfulde stænder og borgere af gammel stamme med tapre og dydsircde forfædre samt berømte for sandt adelsskab ligesom smuds og swamp i dybt hovmod, idet der i disse sted udvælges, optages, ophøjes og forfremmes udflændinge og fremmede og omstrejfere, vindbøtler, lykkejaegere, øbagere, øjcnsvage, barberer, marketendere, trosknægte, kæbere af ristet ært og nød, bedrægere, onløbere, sladderhanke, sælgere af siciliske bagateller, fantastiske og fanatiske udskud og skygger af spystslikkere, komedianter, spottere, snyltekæster og ruffere til lykkens, de gode æresbevisningers og embeders højeste top ikke uden tab for kirken, sorg for fædrelandet, klagen fra de gode og ødelæggelse og undergang for selve Israels konge.